000 «LeHTp»
MULLMHA H.B.

MEHIO HA 21-OKTABPH 2024 rOOA

3ABTPAK(C 7-11 INET)
KALIA MOJ. MWEHNYHASA C MACJIOM
HYAN C ®PYKTOBbLIM COKOM
XNEB MWEHWYHbIN
NTOro

3ABTPAK ( C 12 JIET)
KALLA MON. MWEHWYHASA C MACMOM
YAU C ®PYKTOBbLIM COKOM
XNEB MWEHNYHBIN
nToro

OBE[ ( C 7-11 NET)
CAJIAT N3 CB. NOMWAOPOB
CYM KAPTO®ENbHbIN C FOPOXOM NTULIEN
NTUUA (PUNE) TYLLEHHAA B CMET. COYCE
KALLA PUCOBASA BA3KAA
YA C CAXAPOM
XNEB PXXAHO-MWEHNYHBIN

nToro

OBE[ ( C 12 NET)
CANAT 3 CB. MOMWAOPOB
CyN KAPTO®EJIbHLIM C TOPOXOM
NTNUA (PUNE) TYLWEHHAA B CMET. COYCE
KALLIA PUCOBASA BA3KAA
YA C CAXAPOM
XNEB PXKAHO-MWEHNYHBLIN

NTOrro

NONAHUK
BYJIOYKA JOMALLHAA
COK ®PYKTOBbIN
AMENIBCUHbBI CB. NOPLNAMMW
NTOro

3AB.MPOV3BOACTBOM (A
SKOHOMWUCT MO LUEHAM {7

ueHa.pyb.

19,01

6,68

4,31
30

23,15
6,68
5,17

35

11,59
13,54
32,33
9,69
2,07
3,78
73

19,32
12,09
33,11
11,63
2,07
3,78

6,95
25,45
7,6
40

/ COMNIAGOBAHO

" IVPEKTOP MAOY COLL Ne 1
.~ HUKONAEBA T.J.

aHeprer.

BbIXOA.TP.  ©enKku - >KUpbl + YrAeBoAbl LEHH. KKas.

245/5 15,09 13,92  .38,82
200 0,34 0,02 24,53
50 3,8 0,4 24,3
19,23 14,34 87,65

285/7 17,85 17,88 45,02
200 0,34 0,02 24,53
60 4,56 0,48 29,16

- 22,75 18,38 98,71

60 0,63 6,07 2,7
250/6 7,08 3,62 19,96

90(40/50) 11,62 16,26 7,2
150 2,25 6 23,7
200. 0,2 0,05 15,01
60 4,5 0,9 25,8

26,28 32,9 94,37

100. 0,9 10,11 3,47
250 6 2,96 19,92
100(40/60) 12,05 16,93 8,9
180 2,7 7,2 28,5
200. 0,2 0,05 15,01
60 4,5 0,9 25,8

26,35 3815 1016

100. 7,44 13,16 60,9
200 1,4 0,2 26,4
25 0,23 0,05 2,03

9,07 13,41 89,33

TUMO®DEEBA .M.

EFOPOBA U.WN.

340
95
119
554

414
95
142
651

68
147
221
158

57
126
777

109
131
236
209
57
126
868

392

120
10

522



